
平成２７年３月吉日

保護者 各位

那覇市立 仲井真中学校

校 長 重信 知雅子

(公印省略）

卒業式の御案内と御協力願い

向春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では「輝く夢への道しるべ 友よ 互いに踏みだそう」のテーマのもと、

平成２６年度第３０回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

ご多忙の折りとは存じますが、巣立ちゆく卒業生の門出を祝福・激励していただきた

く、御案内申し上げます。

なお、当日の駐車場と花束については、下記の通りとなっておりますので、御協力を

御願い致します。

記

１．日 時 平成２７年３月１３日（金）

卒業生入場・・・・・ ９時００分～ ９時１０分

オープニング・・・・ ９時１０分～ ９時２５分

式 典・・・・・ ９時２５分～１１時３５分

エンディング・・・・１１時３５分～１２時０５分

卒業生退場・・・・・１２時１０分

式場片付け・・・・・１２時３０分～１３時０５分

在校生下校・・・・・１３時１５分予定

２．場 所 本校体育館

３．その他 ※ 当日は花束の持ち込みは禁止となっております。又、学校側は

一切お預かれませんのでご理解ご協力の程宜しくお願いします。

※ 生徒の安全確保のため、校内への車やバイクの乗り入れはでき

ません。ご来賓のみ、駐車スペースを確保しています。

※ 学校周辺の生活道路が混雑し、付近住民の方々へご迷惑をか

けることが予想されますので、車でのご来場はご遠慮下さい。

※ 学校周辺のコンビニ等の駐車場に無断駐車することは、絶対に

しないでください。苦情が出ています。

※ 靴を入れるための靴袋やビニール袋等は各自でご持参ください。

※ 卒業式当日は給食・部活動はありません。


